
REGISTRE DES ARRETES/ COMMUNE DE DABO 2025-056 

 

ARRETE MUNICIPAL N°163-25-056 
Nomenclature ACTES : 6.1 

 

Réglementant la circulation et le stationnement du 02 au 09 juillet 2025 

A l’occasion de la fête du village : Place du Berger à Schaeferhof 

 

Le Maire de la Commune de DABO, 

Vu les articles L 2542-1 et 2542-2 et suivants du Code Général des Collectivités Territoriales, 

Vu le Code de la Route, 

Vu l’arrêté interministériel du 24 novembre 1967 modifié relatif à la signalisation des routes et 

autoroutes, 

Vu l’instruction interministérielle sur la signalisation routière, livre 1 – 8ème partie, approuvée 

par l’arrêté du 6 novembre 1992, 

 

Considérant la fête patronale du mercredi 02 juillet à 22h00 au mercredi 09 juillet 2025 à 

12h00 ; 

Considérant qu’il convient, par mesure de sécurité, de réglementer le stationnement et la 

circulation Place du Berger à Schaeferhof. 

 

ARRETE  

Article 1 : A compter du 02 juillet 22h00 et jusqu’au 09 juillet 2025 à 12h00, Place du Berger 

à Schaeferhof, la circulation et le stationnement seront interdits.  

Localisation géographique de la fête du village : 

 
 

Article 2 : Une signalétique adéquate sera mise en place par la collectivité. 

 
Article 3 : Mme la Directrice Générale des Services est chargée de la diffusion de cet arrêté 

dont ampliation sera transmise à : 

- La Brigade de Gendarmerie de Dabo. 

- Le SDIS de la Moselle. 

- Et affichée à la mairie. 
                                                                                            Fait à DABO le 23 juin 2025 

        Le Maire, 

                            Eric WEBER 

                                                                                                              


